

از گوشه و کنار ایران

## معلمان نیکوکار همکارشان را از زندان آزاد کردند

همزمان با روز معلم چند معلم نیکوکار با پرداخت ۵۰ میلیون تومان، زمینه آزادی یکی از همکاران شان را که با بدهی مالی در زندان به سر می‌برد، فراهم کردند. با پیگیری مددکاران اجتماعی ستاد دبه، گروهی از معلمان نیکوکار در اقدامی انسان دوستانه با اهدای پنجاه میلیون تومان در پرداخت بدهی یک معلم که با بدهی مالی در زندان به سر می‌برد، سهیم شدند. این زندانی (۵۱ ساله که جزو زندانیان جرایم غیرعمد بود، پس از راه‌اندازی یک شرکت دچار مشکلات مالی شده حتی منزل مسکونی اش را هم فروخته و پس از زندانی شدن و جدایی همسرش از وی، فرزندانش در شرایط معیشتی نامساعدی به سر می‌بردند. زندانی یاد شده با پرداخت مبلغ اهدایی از سوی معلمان و کمک‌های نیکوکاران دیگر استان، آزاد شد.

## تشکیل پرونده قضایی

## برای ضاربان آمر به معروف در کاشمر

دادگستری خراسان رضوی اعلام کرد: پرونده قضایی برای ضاربان یک آمر به معروف و ناهی از منکر در کاشمر تشکیل و موضوع به صورت ویژه پیگیری می‌شود. طبق گزارش دادگستری خراسان رضوی، در پی تذکر یک جوان کاشمیری و آمر به معروف و ناهی از منکر به ۲ راکب موتورسیکلت که برای ۳ دختر نوجوان ایجاد مزاحمت کرده بودند، وی از سوی ضاربان با ضربات چاقو مورد حمله قرار گرفت و از ناحیه گردن مجروح شد. بنابر این گزارش، پرونده قضایی در دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کاشمر تشکیل و متهمان با صدور قرار بازداشت موقت تحویل زندان این شهرستان شدند.

## تصادف اتوبوس دانش‌آموزان یزدی در طبس



اتوبوس حامل دانش‌آموزان یزدی که عازم شهر مشهد بود با یک دستگاه تریلر در محور یزد-طبس تصادف کرد و ۸ نفر مصدوم شدند. «سیدحسین طباطبایی» مدیر روابط عمومی سازمان اورژانس یزد، گفت: اتوبوس حامل دانش‌آموزان هنرستان پسرانه ذکایی که از یزد عازم مشهد مقدس بود با ۴۹ سرنشین، ساعت ۱۹:۲۴ دقیقه سه‌شنبه در ۲۵ کیلومتری رباط پشت بادام با یک دستگاه تریلر برخورد کرد. در این حادثه، ۲ کد آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. مصدومان این حادثه: ۳ دانش‌آموز، یک معلم، ۲ راننده اتوبوس و ۲ نفر هم راننده و سرنشین تریلر هستند.

## پلمب مرکز غیرمجاز سقط جنین

یک مرکز غیرمجاز پزشکی که غیرقانونی در امور درمانی و سقط جنین مداخله می‌کرد، در یزد پلمب شد. دکتر سیدکاظم رضوی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد، گفت: هیچ یک از کارکنان این مرکز غیرقانونی، تخصص پزشکی نداشتند و با پیگیری و تلاش کارشناسان نظارت بر درمان دانشگاه و همکاری دادستانی و پلیس اماکن، پس از طی مراحل قانونی، این مرکز پلمب و مدارک موجود به مقامات قضایی و همچنین دفتر حقوقی دانشگاه ارائه شد. دکتر رضوی از مردم خواست ضمن خودداری از مراجعه به واحدها و موسسه‌های غیرمجاز درمانی، هرگونه تخلف یا دخالت غیرمجاز افراد بدون صلاحیت در موضوع درمان را از طریق سامانه ۱۹۰ اطلاع دهند.

## ۳ کشته در واژگونی پراید



واژگونی یک دستگاه خودرو پراید در آزادراه قزوین - کرج منجر به مرگ ۲ زن و می‌کرد، در یزد پلمب شد.

سرهنگ فرهاد ذاکری منش رئیس پلیس راه قزوین، گفت: این حادثه، صبح چهارشنبه در ۳ کیلومتر ۳ سیر شمالی آزادراه قزوین - کرج به وقوع پیوست و هر ۳ سرنشین خودرو که ۲ زن و یک مرد بودند، جان خود را از دست دادند. با حضور کارشناسان پلیس راه در صحنه حادثه، علت بروز تصادف ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه به دلیل تخطی از سرعت مطمئنه اعلام شده است. رئیس پلیس راه استان قزوین خاطر نشان کرد: با حضور عوامل امداد و نجات و آتش‌نشانی، محل حادثه برای خودروهای عبوری ایمن‌سازی و پیکر جان‌باختگان ساخته نیز تحویل سازمان آرتسان قزوین شد.

## دستگیری قاتلان پیرزن در شیراز

دو سارق سابقه‌دار که پیرزنی را برای سرقت طلاهایش کشته بودند، در کمتر از ۱۰ روز دستگیر شدند. سردار رهام‌بخش حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس، گفت: ۲ اردیبهشت‌ماه سال جاری در پی وقوع یک فقره سرقت به عنف طلا در منزل که منجر به قتل پیرزن ۸۲ ساله‌ای در شهرستان آباده شده بود، پیگیری و بررسی موضوع برای شناسایی و دستگیری قاتل و سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران پلیس آگاهی استان فارس، تحقیقات خود را آغاز کردند و موفق شدند در کمتر از ۱۰ روز سارق و همدستش را در ورودی شیراز دستگیر کنند. متهمین پس از انتقال به پلیس آگاهی و در بازجویی اولیه به سرقت به عنف همراه با قتل پیرزن ۸۲ ساله در شهرستان آباده اقرار کردند. این مقام انتظامی یادآور شد که قاتل و همدستش از سارقان حرفه‌ای بودند و در بازجویی تخصصی به ۶ فقره سرقت به عنف دیگر در شهرستان‌های خرم‌بید و آباده نیز اقرار کردند.

## ۴ مصدوم در حادثه ریلی اهواز

برخورد دیزل قطار با واگن در ایستگاه هجرت اهواز ۴ مصدوم برجا گذاشت. عارف شهبانی سخنگوی اورژانس ۱۱۵ خوزستان، گفت: این حادثه ساعت ۹:۱۲:۴۰ چهارشنبه در ایستگاه هجرت فلکه راه‌آهن اهواز رخ داد و نیروهای امدادی اورژانس ۱۱۵ به محض اطلاع از وقوع حادثه برای انجام اقدامات درمانی اولیه و انتقال مصدومان به محل حادثه، اعزام شدند. وی افزود: چهار مرد ۴۱، ۳۷، ۳۰ و ۴۳ ساله مصدوم شدند که با آمبولانس به بیمارستان‌های گلستان و امام خمینی (ره) اهواز انتقال یافتند.

## زن جوان در دادگاه:

## مرد بده‌کار از من فیلم سیاه گرفت

گروه حوادث- کامران علمدهی/ مرد بده‌کار که متهم است در یک قرار ساختگی با خواندن آمیوه مسموم به زن طلبکار وی را مورد تعرض قرار داده در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

و قرار شد ظرف ۳ ماه وام بگیرد و پولش را پس بدهد. بعد از آن، پیش خود فکر می‌کرد که توانستم کار ثوابی انجام دهم و زندگی یک زوج را از نابودی نجات دهم. اما یک ماه بعد محمود به بهانه اینکه حقوقش پایین است از کارگاه من رفت اما به من گفت که بزودی وامم جور می‌شود و پول را پس می‌دهم. ۳ ماه از این شد و نه از پس دادن پول. چندباری با تلفنش تماس گرفتم اما جواب نداد تا اینکه به سختی توانستم او را پیدا کنم. برایش توضیح دادم که پول را بدون اطلاع همسرم به او داده بودم و اگر متوجه شود زندگی‌ام خراب می‌شود. محمود هم عذرخواهی کرد و گفت که فردا به کارگاهی که کار می‌کند بروم تا پولم را پس بدهد. من هم بعد از پایان کارم به کارگاهی که گفته بود، رفتم. خودش در آنجا تنها بود بعد برایش آمیوه‌ای آورد که به محض خوردن از هوش رفتم. چند ساعت بعد که به هوش آمدم

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، یک سال قبل زنی به نام مریم با مراجعه به پلیس آگاهی از مردی به نام محمود به اتهام تعرض شکایت کرد.

وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: چند سالی است که در کارگاهی که دارم، مشغول کار هستم. یک سال قبل مردی به نام محمود با من همکار شد. از آنجا که به ظاهر مرد موجهی بود به او اعتماد کردم و یک روز سر صحبت را با من باز کرد و گفت سال قبل خانه‌ای را با ۱۰۰ میلیون تومان ودیعه رهن کرده‌ام و حالا صاحبخانه گفته که باید ۲۰۰ میلیون تومان دیگر به او پرداخت کنم تا قرارداد اجاره را تمدید کند. به من گفت اگر نتوانم پول را پرداخت کنم حتماً زندگی‌ام به هم می‌ریزد چون با پولی که دارم نمی‌توانم خانه‌ای اجاره کنم. محمود آن روز به قدری مظلومانه فریادم داد که دلم برایش سوخت و بدون مشورت و هماهنگی با همسرم ۲۰۰ میلیون تومان به او قرض دادم

متوجه شدم او به من تعرض کرده و فیلم سیاه از من گرفته است. وقتی اعتراض کردم با لحنی تهدیدآمیز گفت فیلم پیش من محفوظ است و اگر در این باره با کسی حرف نزنم و سراغ پولت را نگیری فیلم را کسی نمی‌بیند، اما من تصمیم گرفتم شکایت کنم. پس از اظهارات شاکلی مأموران به ردیابی متهم پرداختند و وی را در همان کارگاهی که کار می‌کرد بازداشت کردند. او بعد از انتقال به پلیس آگاهی منکر تعرض شد و

اظهارات مریم را دروغ خواند.

## در دادگاه چه گذشت

با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای این جلسه شاکلی با تشریح ماجرای تعرض، فیلم سیاه و بدهی ۲۰۰ میلیونی از قضات درخواست شد مجازات برای متهم کرد. سپس متهم به جایگاه رفت و با رد اتهامش به قضات گفت: وقتی در



## تا شکایت نکند

کارگاه این زن مشغول به کار شدم او از همان ابتدا خودش را به من نزدیک کرد مدام از همسرش کلایه می‌کرد و از من خواست تا باهم صمیمی شویم. موضوع بدهی ۲۰۰ میلیون تومانی هم ربطی به رابطه من و او نداشت و نمی‌دانم که چرا این دو مسأله را به هم ربط داده است. من اتهام آزار و اذیت و تعرض را قبول ندارم. پس از اظهارات متهم، قضات ختم جلسه را اعلام کردند و برای صدور رأی وارد شور شدند.

## دستگیری ۳ متهم به قتل فراری در یک روز

محض آزادی، او را به قتل می‌رسانم. او ادامه داد: زمانی که مرا برای تحقیقات به دادسرا منتقل کردند، از فرصت استفاده کرده و از بازداشتگاه دادسرا فرار کردم. بعد از آن با تهیه اسلحه به نمایشگاه خودرو رفتم و با نوید و برادرش روبه‌رو شدم. قصد من کشتن و انتقام‌گیری از نوید بود اما در این تیراندازی برادرش امیر کشته شد. با اعترافات متهم تحقیقات بیشتر در این پرونده ادامه دارد.

## قاتل پسرعمه در دام پلیس

دومین متهمی که کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت موفق شدند او را روز سه‌شنبه بازداشت کنند، پسر جوانی بود که پسرعمه‌اش را با چاقو به قتل رسانده بود. گزارش این جنایت ۲۷ فروردین امسال به تیم جنایی اعلام شد. در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد که مرد جوانی در بوستان ولایت با پسرعمه‌اش درگیر شده و پس از اینکه او را با چاقو مجروح کرده، از محل متواری شده است. تحقیقات برای دستگیری پسرعمه متواری ادامه داشت تا اینکه مخفیگاه او نیز توسط کارآگاهان جنایی شناسایی و در نهایت متهم دستگیر شد. او در تحقیقات گفت: پسرعمه‌ام، پشت سرم بد می‌گفت و از دست کارهای او عصبانی بودم. روز حادثه سر همین مسأله باهمم دعوی‌امان شد و ناخواسته او را به قتل رساندم.

## قتل راننده کامیون به خاطر خاکبرداری

سه‌مین متهم دستگیر شده، مرد میان‌سالی بود که راننده کامیونی را بر سر خاکبرداری به قتل رسانده بود. در ادامه تحقیقات مشخص شد متهم نیز که راننده کامیون بود به همراه دو نفر از اعضای خانواده‌اش زجرسوز قرار با مقتول رفته و در این درگیری دست به جنایت زده است. مرد کامیون‌دار بازداشت شد و در تحقیقات گفت: در زمانی که اطراف تهران نبود باید خاکبرداری می‌کردیم. آن روز نوبت من بود که برای خاکبرداری بروم، اما مقتول مدعی بود که نوبت او است. در گروه تلگرامی که داشتیم باهم قرار گذاشتیم و در مورد علاقه‌ام صحبت کرده است. با شنیدن این موضوع کینه او را به دل گرفتم و با خودم گفتم به



گروه حوادث/ سه مرد که در حوادث جداگانه مرتکب قتل شده بودند، در سه عملیات ویژه توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت در یک روز بازداشت شدند.

## دستگیری مردی با وینچستر

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، بهمن سال گذشته مرد جوانی با یک وینچستر در دست وارد نمایشگاه اتومبیل دو برادر در شهرری شد و حاضران را به رگبار بست و فرار کرد. در این حادثه امیر و نوید، دو برادر مجروح به بیمارستان منتقل شدند اما ساعاتی بعد امیر به علت شدت خونریزی و جراحات تسلیم مرگ شد. وقتی پلیس به محل حادثه رفت با بررسی دوربین‌های نمایشگاه تصاویر مرد جوانی که با وینچستر وارد نمایشگاه شده و تیراندازی کرده بود را به دست آورد. از سوی دیگر برادر مجروح نیز هویت عامل تیراندازی را برای پلیس بر ملا کرد. بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت که متهم فراری مه‌ران نام دارد. مرد جوانی که سابقه‌دار بود و کارآگاهان مبارزه با سرت‌های مسلحانه و کارآگاهان پلیس امنیت به‌خاطر جرایم و شراکت‌هایش، از

## گروه حوادث/ مرد جوان که با هل دادن یک زن در محل قرارشان باعث مرگش شده بود جسد او را در باغ شخصی‌اش دفن کرد.

سرهنگ «حسین ثرکیان» رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی اهفهان گفت: در پی وصول شکایتی مبنی بر ناپدید شدن خانم ۲۶ ساله‌ای در شهر اصفهان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت. کارآگاهان با بررسی‌های تخصصی و اقدامات هوشمندانه پلیسی دریافتند زن جوان چند روز قبل از سوی شخصی تهدید به قتل شده که همین سرخ‌شک کارآگاهان را به سمت این برد که احتمالاً فرد کم‌شده به قتل رسیده باشد بنابر این طی هماهنگی با مرجع قضایی نسبت به دستگیری مظنون پرونده اقدام کردند. متهم ابتدا از موضوع اظهار بی‌اطلاعی کرد و منکر انجام هرگونه

## دفن جسد زن جوان در باغ شخصی

جرمی شد ولی در مواجهه با ادله و مستندات موجود و در تحقیقات تخصصی به ناچار لقب به اعتراف گشود و پرده از این جنایت برداشت. این مقام انتظامی ادامه داد: در بازجویی‌هایی که از متهم انجام شد مشخص شد وی به علت اختلافات مالی با زن جوان قرار گذاشته و پس از جرو بحث او را راه داده که با برخورد سرش با دیوار جان خود را از دست داده است. سرهنگ ترکیان خاطر نشان کرد: با اظهارات متهم و اعتراف وی به پنهان کردن جسد مقتول در باغ شخصی‌اش، در نهایت جسد خانم ۳۶ ساله که در باغ قاتل مدفون شده بود کشف و متهم به همراه پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شد.

## کلاهبرداری ۲ میلیاردی به بهانه دریافت کمیسیون فروش ملک

گروه حوادث/ دو مرد شاید که به بهانه فروش یک ملک با دریافت کمیسیون ۲ میلیارد تومانی کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند.

سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت در تشریح جزئیات این خبر گفت: چند روز پیش فردی به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه و اعلام کرد، قصد خرید ملکی را داشته که دو مرد جوان مدعی بودند متعلق به یکی از نزدیکان اتان است و حدود ۷۰۰ میلیارد ریال ارزش‌گذاری شده است. بعد هم قرار شد تا پس از تکمیل مدارک مالکیت، ملک در اختیارم قرار بگیرد. آنها ۲۰ میلیارد ریال به عنوان کمیسیون و بیعانه از من دریافت کردند اما چند روز بعد بنگاه معاملات ملکی به بهانه تکمیل نشدن مدارک فروشنده، می‌بایعانه‌ام را فسخ کرد و آن دو مرد نیز چک مرا نقد کرده بودند.

پس از این شکایت تحقیقات ابتدایی شروع شد و کارآگاهان دریافتند، دو مرد جوان با صحنه‌سازی، فردی را به عنوان مالک جا زده بودند. در حالی که ملک مذکور متعلق به شخص دیگری بوده است. همچنین کارآگاهان در کام بعدی با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف جرم و اقدامات اطلاعاتی، هویت متهمان پرونده را شناسایی کرده و متوجه شدند که آنها قصد دارند با این شگرد دوباره از فرد دیگری کلاهبرداری کرده و مبلغی را تحت عنوان کمیسیون دریافت کنند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان در این شاخه از تحقیقات با روش‌های علمی و بررسی‌های تخصصی، مخفیگاه متهمان را در تهران شناسایی و پس از انجام هماهنگی با مقام قضایی و اخذ مجوز، این افراد را در کام عملیات پلیسی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.

ولیپور گودرزی با اشاره به انجام بازجویی از متهمان دستگیر شده در اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، گفت: این افراد در جریان بازجویی‌ها به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از شاکلی را بشکران صحنه‌سازی به مبلغ ۲۰ میلیارد ریال اعتراف کردند. در ادامه نیز برای دو متهم پرونده‌های تشکیل شده و آنان به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.